Prefeitura Municipal de Curitiba

 Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional

      Rua Dr. Pedrosa, 257 Centro.

80420-120 Curitiba - PR
Tel 41 3350-3800

smsan@curitiba.pr.gov.br

1

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

REF.: PROTOCOLO 01-066956/2020
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 002/2020

OBJETO: RECEBIMENTO DE AMOSTRAS PARA ANÁLISE, HOMOLOGAÇÃO E
CADASTRO DE MARCAS E MODELOS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E UTILIDADES
PARA SUPRIR AS UNIDADES DO PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CURITIBA.

A Comissão Técnica de Análise de Amostras, Homologação e Cadastro de Marcas e

Modelos da Secretaria Municipal da Segurança Alimentar e Nutricional, nomeada pela Portaria nº
4/2022-SMSAN, torna público a quem interessar possa que depois de devida análise da
documentação e dos produtos apresentados pelos participantes, resolve proferir o seguinte
julgamento:

As motivações encontram-se a disposição dos interessados na Secretaria

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, sita à Rua Dr. Pedrosa, 257 – 4º andar,
sala 404, Curitiba/PR, bem como no portal da Prefeitura Municipal de Curitiba
(http://www.curitiba.pr.gov.br).

Em, 27 de maio de 2022.

     Comissão Técnica de Análise de Amostras, Homologação e Cadastro de Marcas e Modelos
da Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, conforme Portaria n°4/2022.

Andrea de Fátima Zanon Boetger
Presidente da Comissão

Adriano Cardoso da Silva

Membro da Comissão

Ana Maria Malucelli
Membro da Comissão

Geison Rodrigues
Membro da Comissão

Nilza Aparecida de Sousa
Membro da Comissão

Solano Rendaki

Membro da Comissão

Sonia Silmara da Silva
Membro da Comissão

Themyra Nemoto Piccoli Moraes
Membro da Comissão

Código de barras Produto Marca Peso/Tamanho Fragrância/Tipo/Modelo Resultado Declaração N° Grupo

7897571168726 SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO B LIGHT-PEL 30 LITROS * CONFORME 700 3
7897571168719 SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO C LIGHT-PEL 50 LITROS * CONFORME 701 3
7897571168740 SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CLASSE I, TIPO E LIGHT-PEL 100 LITROS * CONFORME 702 3
7896053460044 TOALHAS DE PAPEL, USO DOMÉSTICO, COR BRANCA, FOLHA DUPLA SORELLA 110 TOALHAS * CONFORME 703 3
7896404607807 LIMPADOR DILUÍVEL PARA USO GERAL OU LIMPEZA PESADA GIRANDO SOL 500ML LIMPEZA PESADA CONFORME 704 3
7896404607777 LIMPADOR MULTIUSO (PARA LIMPEZA GERAL) GIRANDO SOL 500ML COM ÁLCOOL CONFORME 705 3
7896404607784 LIMPADOR MULTIUSO (PARA LIMPEZA GERAL) GIRANDO SOL 500ML COM BICARBONATO CONFORME 706 3
7896404607760 LIMPADOR MULTIUSO (PARA LIMPEZA GERAL) GIRANDO SOL 500ML ORIGINAL CONFORME 707 3
7896404607791 LIMPADOR DE COZINHA DESENGORDURANTE, PERFUMADO GIRANDO SOL 500ML * CONFORME 708 3
7898509283382 ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇAS SUPER PRO 3UN 3UN CONFORME 722 3
7896001044531 ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇAS JEITOSA 3UN 3UN INCONFORME 723 0